UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA - UFRR
EDITORA DA UFRR - EdUFRR

EDITAL No 002/2011 - EDUFRR                      Boa Vista, 03 de março de 2011.

O DIRETOR DA EDITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas

atribuições legais.

RESOLVE:

Retificar o Edital nº 001 de 07 de fevereiro de 2011, referente a seleção

de  artigos  científicos  para  compor  livro  com  temática  geral  voltada  para

questões regionais, culturais e ambientais amazônicas, bem como que tratem de

política ambiental, desenvolvimento sustentável, relações fronteiriças, arte e

cultura, ciência e tecnologia, na região.

Onde se lê...

2.2 As inscrições estarão abertas período de 22 de fevereiro de 2011 a 08 de

abril de 2011, na Editora da Universidade Federal de Roraima, na Av. Capitão Ene

Garcez, nº 2413 - anexo ao bloco IV, no campus paricarana - 95. 3621-3111 das

09h às 11:30h e das 14:30h às 17:30h.

Leia-se...

2.2 As inscrições estarão abertas período de 22 de fevereiro de 2011 a 08 de

abril de 2011, na Editora da Universidade Federal de Roraima, na Av. Capitão Ene

Garcez, nº 2413 – CEP. 69.304-000 - anexo ao bloco IV, no campus paricarana -

95. 3621-3111 das 09h às 11:30h e das 14:30h às 17:30h.

  Editora

Onde se lê...

3. NORMAS PARA ENCAMINHAMENTO DO LIVRO

Leia-se...

3. NORMAS PARA ENCAMINHAMENTO DOS ARTIGOS

Onde se lê...

7.5  O  livros  de  que  trata  este  Edital  terão  tiragem  de  500  (quinhentos)

exemplares;

Leia-se...

7.5  Os  livros  de  que  trata  este  Edital  terão  tiragem  por  temática  de  500

(quinhentos) exemplares;

Cezário Paulino Bezerra de Queiroz

Diretor da Editora da Universidade Federal de Roraima

	UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA - UFRR
	EDITORA DA UFRR - EdUFRR